Basrî (ö. 110/728), ‘Atâ b. Ebî Rebâh (ö. 114/732), Katâde b. Diâme (ö. 117/735) ve Süddî’nin (ö.

127/745) görüşlerine yer verir. İbn Âşûr’un, görüşlerine yer verdiği kesimlerden biri de mezhep

imamlarıdır. Müfessir, Mâlikî mezhebine mensup olduğundan dolayı görüşleri genellikle kendi

mezhebi çerçevesindedir. Bunun yanı sıra Ebû Hanîfe (ö. 150/767), Şâfiî (ö. 204/820) ve Ahmed b.

Hanbel’in (ö. 241/855) görüşlerini de belirtir. Dört mezhebin dışında Dâvûd ez-Zâhirî’nin (ö. 270/884)

görüşüne sık sık yer verirken3 İmamiyye’nin görüşünü sadece mut’a nikâhı bağlamında zikreder.4

İbn Âşûr, fıkhî görüşlere değinirken âyetin hangi manaya gelebileceğini, âyetle ilgili sünnetin

hükmü varsa onu ve o görüşün kimler tarafından savunulduğunu zikreder. Söz konusu görüşü

savunanların delillerini verir. Delillerinde isabet edip etmediklerini de belirtir.5 Tespit edebildiğimiz

kadarıyla tercihini en çok İmâm Mâlik’ten (ö 179/795) yana kullanır. Ancak bazen İmâmMâlik’in

aksine görüş belirtir.6 Bu yönteminden de görüleceği üzere müfessirin mezhep mutaassıbı değil yerine

göre mureccih olduğu anlaşılır.7

1.1. Nisâ Sûresinde Fıkhî Konuları İhtiva Eden Âyetler ve İbn Aşûr’un Yorumu